
UCHWAŁA NR 248/XXXIV/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie odwołania delegata Gminy Szczuczyn ze Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum Samorzadowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. 730, 935) oraz uchwały Nr 49/IX/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie 
z dnia 18 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia 
„Łomżyńskie Forum Samorządowe” oraz § 4 pkt 6 statutu Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum Samorządowe, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Krzysztofa Zalewskiego jako delegata Gminy Szczuczyn ze Stowarzyszenia 
Łomżyńskie Forum Samorządowe.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 140/XVIII/16 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 31 marca 2016 roku  
w sprawie wyznaczenia delegata do Łomżyńskiego Forum Samorządowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 58E6DDF2-777E-4930-8A53-A8CCD4913127. Podpisany Strona 1




